
お客さま各位 

2021年 9月 

株式会社千葉興業銀行 

 

当行ホームページ「投資信託情報ページ」のリニューアルについて 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、お客さまの利便性向上のため、2021年 9 月 13 日(月)より、ホームページの投資信託情報

ページをリニューアルいたします。 

 

１．実施日 

２０２１年９月１３日（月） 午前９時より 

 

２．情報提供会社 

株式会社 QUICK 

 

３．主なリニューアル内容 

①PC、タブレット、スマートフォン画面全てに対応しております。 

②簡単な質問に答えるだけで自分に合ったファンドが見つかる検索方法「ロボアド（質問に答えて

探す）」機能をご利用できます。 

③各種シミュレーション機能でファンド購入時のリターンをイメージできます。 

 

４．ご注意事項 

リニューアル実施に伴い、「お気に入りファンド」に登録いただいた内容は、全て消去させてい

ただきます。誠に恐れ入りますが、リニューアル後のホームページにて再度ご登録いただきますよ

う、よろしくお願いいたします。 

  ※リニューアル実施後は、最大 50ファンドまで登録できます。 

 

当行では、今後もお客さまの幅広いニーズにお応えするべくサービスの提供に努める所存でございま

すので、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

以上 


